

सूचित किया जाता है कि यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के निम्नलिखित शेयर प्रमाणपत्र खो गए हैं, जिनका विवरण निम्नानुसार है:

Sr. No.	Folio No.	Name Of The Shareholder(s)	Share Certificate No.	Distinctive Numbers From - To	No. Of Shares
1	0266716	चित्रादेवी पारसनाथ जैसवाल संयुक्त पारसनाथ मेवालाल जैसवाल	352565 - 352570	315256201 - 315256800	600
2	0266717	पारसनाथ मेवालाल जैसवाल संयुक्त चित्रादेवी पारसनाथ जैसवाल	352571 - 352576	315256801 - 315257400	600
3	0098114	नीतु श्रोफ	854558 - 854559	365455501 - 365455700	200

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया उपरोक्त खोए हुए शेयर प्रमाणपत्रों के बदले डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने का प्रस्ताव करती है. यदि किसी व्यक्ति(यों) को उपरोक्त शेयर प्रमाणपत्रों के बारे में कोई दावा करना है, तो वे रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट- डाटामैटिक्स फाइनेंशियल सर्विसेज लि., प्लॉट नं.बी-5, भाग बी, क्रासलेन, एमआईडीसी, अंधेरी (पू.), मुंबई - 400 093. टेली. 022-66712238, फैक्स- 022-28213404, ईमेल : kamlesh_tiwari@dfssl.com.

इस सूचना के प्रकाशन के 15 दिनों के अंदर यदि कोई दावा या / और आपत्ति हमें नहीं प्राप्त होती है, तो यूनियन बैंक ऑफ इंडिया उपरोक्त आवेदकों के पक्ष में डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी कर देगी.

कृते यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

स्थान : मुंबई
दिनांक: 09.12.2015

उप महाप्रबंधक
निवेशक सेवा संभाग



अच्छे लोग, अच्छा बैंक
Head Office: 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai 400 021.

Good People to Bank with

Notice is hereby given that Share Certificates as detailed below of Union Bank of India are stated to have been lost.

Sr. No.	Folio No.	Name Of The Shareholder(S)	Share Certificate No.	Distinctive Numbers From - To	No. Of Shares
1	0266716	Chitradevi Parasnath Jaiswal Jointly. Parasnath Mevalal Jaiswal	352565 - 352570	315256201 - 315256800	600
2	0266717	Parasnath Mevalal Jaiswal Jointly. Chitradevi Parasnath Jaiswal	352571 - 352576	315256801 - 315257400	600
3	0098114	Neetu Shroff	854558 - 854559	365455501 - 365455700	200

Union Bank of India proposes to issue duplicate Share Certificates in lieu of above lost Share Certificates. If any person(s) has/have any claim/objection in respect of aforesaid shares, he/she/they should lodge claim(s) or objection(s) with the Registrar & Transfer Agent of the Bank - M/s Datamatics Financial Services Ltd, Plot no B 5, Part B, Crosslane, MIDC, Andheri (E), Mumbai - 400 093. Tel: 022-66712238, Fax: 022-28213404, E-mail : kamlesh_tiwari@dfssl.com.

If no claim(s) and/or objection(s) is/are received within 15 days from the date of publication of this notice, Union Bank of India will consider issuance of duplicate share certificate(s) in favour of the said applicants.

For Union Bank of India

Place: Mumbai
Date: 09.12.2015

Dy. General Manager
Investor Services Division